

BTK ApS

Vigerslev Allé 120, 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Bo Tue Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BTK ApS
Vigerslev Allé 120, 2 tv
2500 Valby

e-mailadresse: btk@btkinvest.dk

CVR-nr: 17354493

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -1.665.364 kr. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		194.335	517.213
Eksterne omkostninger		-345.565	-1.086.222
Bruttoresultat		-151.230	
Personaleomkostninger		-809.714	-1.676.545
Lønninger			-1.479.106
Andre omkostninger til social sikring			-24.741
Andre personaleomkostninger			-172.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.364	-68.047
Resultat af ordinær primær drift		-1.081.308	-11.364.541
Andre finansielle indtægter		3.507.604	19.064
Øvrige finansielle omkostninger		-760.932	-39.521
Ordinært resultat før skat		1.665.364	-14.219.395
Skat af årets resultat			46.091
Årets resultat		1.665.364	-14.173.304
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-2.771.089
Overført resultat			-11.402.215
I alt			-14.173.304

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	146.364
Materielle anlægsaktiver i alt		26.000	146.364
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.292.803	10.292.803	10.292.803
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.299	42.299	42.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.335.102	10.335.102	10.335.102
Anlægsaktiver i alt	10.361.102	10.361.102	10.481.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	75.000	128.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	402.739	402.739	430.635
Tilgodehavende skat	46.091	46.091	46.091
Andre tilgodehavender			86.600
Tilgodehavender i alt	523.830	523.830	691.426
Likvide beholdninger	79.839	79.839	398.613
Omsætningsaktiver i alt	603.669	603.669	1.090.039
Aktiver i alt	10.964.771	10.964.771	11.571.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		7.305.300	7.305.300
Overført resultat		-2.974.500	-4.639.863
Egenkapital i alt		4.455.800	2.790.437
Gæld til banker		1.199.561	1.207.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.702	400.160
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.909.901	7.160.950
Skyldig moms og afgifter		17.033	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.774	12.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.508.971	8.781.068
Gældsforpligtelser i alt		6.508.971	8.781.068
Passiver i alt		10.964.771	11.571.505

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4